

MAZARS STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Midtermolen 1, 2 tv.
2100 København Ø.

Årsrapport for perioden
1. september 2021 til 31. august 2022
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
5. januar 2023

Kurt Christensen
dirigent

CVR-nr. 31 06 17 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	12
Balance 31. august	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mazars Statsautoriseret revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2 tv. 2100 København Ø. Telefon: 35265222 Hjemmeside: www.mazars.dk CVR-nr.: 31 06 17 41 Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022 Stiftet: 15. november 2007 Hjemsted: København
Bestyrelse	Kurt Christensen, formand Pia Lillebæk Marie Gunni Bergh
Direktion	Pia Lillebæk, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Torlund Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Langholm 11 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 525.074.

Selskabets resultat ligger på et forventet og tilfredsstillende indtjeningsniveau.

Som et vigtigt led i den fortsatte udvikling er der i regnskabsåret investeret i at udvikle bæredygtighedsydelser og digital innovation.

Selskabet har fastsat mål for og registreret ESG-nøgletal for regnskabsåret, med henblik på at integrere disse i Årsrapporten for 2022/23 for en 3-årig periode.

Mazars i Danmark er en integreret del af Mazars internationale organisation. Mazars tæller over 44.000 ansatte på tværs af mere end 90 lande og regioner, heraf 16.000 i Mazars North America Alliance. Mazars internationale organisation udarbejder en konsolideret årsrapport samt en gennemsigtighedsrapport, som kan hentes på Mazars hjemmeside.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Medarbejderne er den vigtigste vidensressource for Mazars og det væsentligste aktiv. Som følge heraf arbejder Mazars på at rekruttere markedets bedste medarbejdere, ligesom vi aktivt følger Mazars internationale mobilitetsprogrammer, har fokus på diversitet og balance mellem arbejds- og personligt liv. Alle medarbejdere følger en udviklingsplan og videreuddannes løbende på diverse uddannelsesinstitutioner samt på interne og eksterne kurser.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste		20.299.470	20.297
Personaleomkostninger	1	-19.949.664	-19.656
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-270.307	-534
Andre driftsomkostninger		-2.353	0
Resultat før finansielle poster		77.146	107
Finansielle indtægter		16.718	17
Finansielle omkostninger	2	-93.863	-124
Årets resultat		1	0
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1	0
		1	0

BALANCE 31. AUGUST

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
AKTIVER			
Erhvervede licenser og rettigheder		26.772	157
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	26.772	157
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.102	424
Materielle anlægsaktiver	4	351.102	424
Deposita	5	648.050	633
Finansielle anlægsaktiver		648.050	633
Anlægsaktiver i alt		1.025.924	1.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.705.589	3.348
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.140.448	3.059
Andre tilgodehavender		120.030	4.683
Periodeafgrænsningsposter		617.401	517
Tilgodehavender		8.583.468	11.607
Likvide beholdninger		485.470	862
Omsætningsaktiver i alt		9.068.938	12.469
Aktiver i alt		10.094.862	13.683

BALANCE 31. AUGUST

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		525.000	525
Overført resultat		74	0
Egenkapital	7	525.074	525
Anden gæld		175.000	604
Feriepengeforpligtelser		1.177.409	1.177
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.352.409	1.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.100	343
Forudfakturering igangværende arbejder	6	62.629	148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.681.674	2.487
Anden gæld		5.143.976	8.399
Kortfristede gældsforpligtelser		8.217.379	11.377
Gældsforpligtelser i alt		9.569.788	13.158
Passiver i alt		10.094.862	13.683

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	525.000	73	525.073
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
Egenkapital 31. august 2022	<u>525.000</u>	<u>74</u>	<u>525.074</u>

NOTER

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	18.673.953	18.798
Pensioner	1.054.469	627
Andre omkostninger til social sikring	221.242	231
	19.949.664	19.656
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 27	 29
 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.000	7
Andre finansielle omkostninger	86.863	117
	93.863	124
 3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Erhvervede licenser og rettigheder	Goodwill
Kostpris 1. september 2021	394.000	13.638.372
Afgang i årets løb	-44.000	0
Kostpris 31. august 2022	350.000	13.638.372
 Af- og nedskrivninger 1. september 2021	236.917	13.638.372
Årets afskrivninger	130.311	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-44.000	0
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	323.228	13.638.372
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	 26.772	 0

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2021	1.280.207
Tilgang i årets løb	67.257
Afgang i årets løb	-134.968
Kostpris 31. august 2022	1.212.496
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	854.013
Årets afskrivninger	139.996
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-132.615
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	861.394
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	351.102

5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Deposita
Kostpris 1. september 2021	648.050
Kostpris 31. august 2022	648.050
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	648.050

6 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	2.077.819	2.911
	2.077.819	2.911
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.140.448	3.059
Modtagne forudbetalinger under passiver	-62.629	-148
	2.077.819	2.911

NOTER

7 EGENKAPITAL

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 3 andele. En andel af nominelt kr. 206.500 samt to andele af nominelt kr. 159.250.

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Gæld 1. september 2021	Gæld 31. august 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	603.910	175.000	0	0
Feriepengeforpligtelser	1.177.409	1.177.409	0	0
	<u>1.781.319</u>	<u>1.352.409</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelse i opsigelsesperioden andrager t.kr. 940.

Ud over almindelige drifts- og branchemæssige forpligtelser har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med t.kr. 243 indtil udløb.

10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant, t.kr. 5.000.

Pia Lillebæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pia Lund Lillebæk
Direktør
ID: 2d043d14-9870-4628-8c91-7c2eb38794bc
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 11:43:20
Underskrevet med MitID



Pia Lillebæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pia Lund Lillebæk
Bestyrelsesmedlem
ID: 2d043d14-9870-4628-8c91-7c2eb38794bc
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 11:44:23
Underskrevet med MitID



Kurt Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kurt Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4820d311-49dc-4d01-8b4f-307a17b89749
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 11:52:35
Underskrevet med MitID



Marie Gunni Bergh

Navnet returneret af dansk NemID var:
Marie Gunni Bergh
Bestyrelsesmedlem
ID: 43183811
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 14:37:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christoffer Torlund

Navnet returneret af dansk NemID var:
Christoffer Torlund
Revisor
ID: 1200392407023
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 14:42:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kurt Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kurt Christensen
Dirigent
ID: 4820d311-49dc-4d01-8b4f-307a17b89749
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 14:49:33
Underskrevet med MitID

